
 

37.8%

31.9%

17.3%

9.7%

2.1%

1.2%

Edificio de apartamento Depósitos

Vivienda individual Comercio

Otros Centros religiosos

República de Panamá
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

Instituto Nacional de Estadística y Censo

Gráfica 2. CONSTRUCCIONES NUEVAS EN PROCESO EN
EL DISTRITO DE SAN MIGUELITO, POR ÁREA
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